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wentylacja nawiewna

250x300 mm (kanał

wyprowadzony ponad

dach budynku; obudowany

w przestrzeni poddasza

2x płyta GKF i blachą

miedzianą ponad dachem)
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wyprowadzenie

instalacji gazowej

na poddasze budynku

KOTŁOWNIA GAZOWA

Pp=16,1 m2 h=2,73m
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DN50

DN50

podgrzewacz c.w.u.

V=750 dm3

wentylacja wywiewna

(istn. kanał wentylacyjny

grawitacyjny 300x300 mm;

przewód wyłącznie dla

potrzeb kotłowni)

EI30 proj.

proj. rozdzielacze

instalacyjne DN100

L=1,0 m; izolowane

termicznie
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przykrycie przedsionka

od góry - płyta GKF

(przegroda w klasie

REI60)

DN32
DN25

pion powrotny DN40

(sprowadzić na parter

budynku i włączyć do

głównego poziomu

powrotnego)

zasilanie obiegu nr II

DN40 włączyć w istn.

ciąg zasilania górnego

budynku

pion powrotny DN40

(sprowadzić na parter

budynku i włączyć do

głównego poziomu

powrotnego)

zasilanie obiegu nr I

DN40 włączyć w istn.

ciąg zasilania górnego

budynku
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DN32
DN25

DN32
DN25

DN32
DN25

zasilanie i cyrkulacja

c.w.u. - sprowadzić na parter

budynku i włączyć do istn.

rozprowadzenia instalacji

obudować płytami GKF

do poziomu parteru i pomalować

w kolorze pomieszczeń

zasilanie i cyrkulacja

c.w.u. - sprowadzić na parter

budynku i włączyć do istn.

rozprowadzenia instalacji

DN32
DN25

EI60

EI60

REI60

REI60

7
7

9

2
7

3

3
0

0

PRZEKRÓJ A-A
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wentylacja nawiewna

250x300 mm (kanał

wyprowadzony ponad

dach budynku; obudowany

w przestrzeni poddasza

2x płyta GKF i blachą

miedzianą ponad dachem)
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